
UCHWAŁA NR XXXIX/341/2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r.poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie  43 365,00

 80110  Gimnazja  43 365,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 835,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 400,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 030,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  15 564, 00

 85401  Świetlice szkolne  14 964,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  914,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 110,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 990,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 090,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych  160,00
  4300 Zakup usług pozostałych  500,00
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  600,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00
   Ogółem wydatki  58 929,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie 58 588,00

 80101  Szkoły podstawowe 57 025,00
  4010 Wynagrodzenia pracowników 53 025,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
 80110  Gimnazja 1 563,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 563,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 341,00

 85401  Świetlice szkolne 341,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 341,00 
   Ogółem wydatki 58 929,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EAEE0E65-A522-4159-B25C-29FA7C178B4D. Podpisany Strona 1




